N2 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 108/2025 

CONTRATO N2  136-A/2025 
COMPRAS E SERVIÇOS COMUNS - LEI 14.133/2021 

EX41112P 

ç 
FLS. N° 

PROC. N° 

RUBRICA: 

•44,  1 

VIGÊNCIA CONTRATUAL 

INICIAL: 30 de dezembro de 2025 

FINAL: 30 de dezembro de 2026 

VALOR CONTRATUAL 

R$ 783.835,00 (setecentos e oitenta e três mil e oitocentos e trinta e cinco reais) 

Ge 

OBJETO CONTRATUAL 

Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de reforma e fornecimento de 

mobiliários para atender as demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura de Barão de 

Grajaú/MA.  

DADOS DO CONTRATANTE

[...]

de Barão de Grajaú/MA. de acordo com as especificações e condições definidas no Termo de Referência e em 

conformidade com a proposta de preço apresentada pelo CONTRATADO. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V) 

2.1 - O valor do presente Contrato é de R$ R$ 783.835,00 (setecentos e oitenta e três mil e oitocentos e trinta 

e cinco reais), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADO, conforme quadro abaixo: 

DESCRIÇÃO 

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO 

MARCA UNIDADE QUANT. fR$UNIT.[R$ToTAL 

25 

26 

Armário de aço c/2 portas, dimensões de 

160x75x35cm, com 03 prateleiras